
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2019 r. 
 

Poz. 32 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 2  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia oraz zakresu i trybu działania 

komisji archiwalnej oceny dokumentacji w archiwach państwowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach ((Dz. U. z 2019 poz. 553 i 730) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

29 listopada 2013 r. w sprawie utworzenia oraz zakresu i trybu działania komisji  

archiwalnej oceny dokumentacji w archiwach państwowych, zmienionym  

zarządzeniem nr 71 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 18 

września 2017 r., w § 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Archiwum Państwowym w Gdańsku – dla Archiwum Państwowego  

w Gdańsku i Archiwum Państwowego w Malborku, pod nazwą „Komisja 

Archiwalnej Oceny Dokumentacji Archiwum Państwowego w Gdańsku  

i Archiwum Państwowego w Malborku”;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 

 


		2019-12-18T10:09:12+0100
	Stefan Stanisław Cimaszewski




